
Sezioni: 6 su 6    San Matteo Decima

Elezione: Elezione Parlamento Europeo 

Elezione Parlamento Europeo

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

1
BERLU FI

2
S.V.P.

3
S.U.D'EU

4
PPE

5
PA-TE-DI

6
5STELLE

7
LIBERTA'

8
AV E SIN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  18 885 477 53,90 24 5,24 0 0,00 18 3,93 0 0,00 5 1,09 41 8,95 5 1,09 25 5,46 458 96,02 19 3,98 

  19 879 438 49,83 38 9,18 0 0,00 14 3,38 0 0,00 6 1,45 18 4,35 4 0,97 22 5,31 414 94,52 24 5,48 

  20 867 500 57,67 30 6,17 2 0,41 14 2,88 0 0,00 11 2,26 37 7,61 4 0,82 19 3,91 486 97,20 14 2,80 

  21 881 524 59,48 30 5,92 3 0,59 10 1,97 1 0,20 6 1,18 29 5,72 2 0,39 27 5,33 507 96,76 17 3,24 

  22 814 471 57,86 20 4,34 0 0,00 10 2,17 2 0,43 6 1,30 31 6,72 0 0,00 18 3,90 461 97,88 10 2,12 

  23 696 352 50,57 24 7,04 1 0,29 4 1,17 2 0,59 2 0,59 20 5,87 4 1,17 11 3,23 341 96,88 11 3,13 

Totali 5.022 2.762 55,00 166 6,22 6 0,22 70 2,62 5 0,19 36 1,35 176 6,60 19 0,71 122 4,57 2.667 96,56 95 3,44 
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Sezioni: 6 su 6    San Matteo Decima

Elezione: Elezione Parlamento Europeo 

Elezione Parlamento Europeo

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

9
PD

10
F.LLI IT

11
AZ-IV-CA

12
LEGA V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  18 885 477 53,90 147 32,10 155 33,84 12 2,62 26 5,68 458 96,02 19 3,98 

  19 879 438 49,83 110 26,57 168 40,58 17 4,11 17 4,11 414 94,52 24 5,48 

  20 867 500 57,67 155 31,89 168 34,57 11 2,26 35 7,20 486 97,20 14 2,80 

  21 881 524 59,48 173 34,12 174 34,32 12 2,37 40 7,89 507 96,76 17 3,24 

  22 814 471 57,86 135 29,28 176 38,18 17 3,69 46 9,98 461 97,88 10 2,12 

  23 696 352 50,57 108 31,67 130 38,12 5 1,47 30 8,80 341 96,88 11 3,13 

Totali 5.022 2.762 55,00 828 31,05 971 36,41 74 2,77 194 7,27 2.667 96,56 95 3,44 
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Sezioni: 6 su 6    San Matteo Decima

Elezione: Elezione Parlamento Europeo 

Elezione Parlamento Europeo

San Giovanni in Persiceto

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  18 885 477 53,90 458 96,02 19 3,98 5 1,05 14 2,94 0 0,00 0 0,00 

  19 879 438 49,83 414 94,52 24 5,48 4 0,91 20 4,57 0 0,00 0 0,00 

  20 867 500 57,67 486 97,20 14 2,80 6 1,20 8 1,60 0 0,00 0 0,00 

  21 881 524 59,48 507 96,76 17 3,24 0 0,00 17 3,24 0 0,00 0 0,00 

  22 814 471 57,86 461 97,88 10 2,12 2 0,42 8 1,70 0 0,00 0 0,00 

  23 696 352 50,57 341 96,88 11 3,13 3 0,85 8 2,27 0 0,00 0 0,00 

Totali 5.022 2.762 55,00 2.667 96,56 95 3,44 20 0,72 75 2,72 0 0,00 0 0,00 
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